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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Torneo OP 4 ALEXANDER ALEKHINE 1203042A

Luogo ARADEO  [Lecce - Puglia]
Periodo 12-04-2012 - 24-05-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h/40ms + 30' QPF
Arbitri MANTA ALBERTO NICOLA - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Minerba Paolo            

1Vergine Vittorio         

2
De Magistri Johnny       

3
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Minerba Paolo            6.0 ITA 17.5018.5013.0018.501808 1481 2000 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 9 3N Vergine Vittorio         4.5 ITA 19.0021.5013.0013.75 1530 1536 1677 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1986

3 10 NC De Magistri Johnny       4.0 ITA 17.0017.0011.006.50 1413 1550 1594 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 1983

4 7 NC Damiano Francesco        3.5 ITA 19.0021.5013.0010.25 1440 1540 1579 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1999

5 3 3N Carlino Luigi            3.0 ITA 19.0021.0013.007.00 1503 1496 1491 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

6 2 2N Renna Mattia             3.0 ITA 19.0020.0013.006.00 1610 1497 1492 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1984

7 4 NC Botrugno Francesco       3.0 ITA 14.5014.5010.003.50 1443 1455 1384 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

8 11 NC Vetrugno Luca            3.0 ITA 11.0011.007.50 2.50 1350 1428 1357 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2001

9 8 NC Tortorella Simone        2.5 ITA 12.5012.509.00 3.00 1407 1420 1272 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 2001

10 5 NC Costantini Matteo        2.0 ITA 12.5012.509.00 1.00 1398 1442 1203 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

11 6 NC Costantini Sergio        1.5 ITA 15.0015.009.00 1.00 1395 1514 1163 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1969
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Botrugno Francesco       ITA PUG LE 1443 1455 1384 1997 M 135335

3 3N Carlino Luigi            ITA PUG LE 1503 1496 1491 1997 M 134485

5 NC Costantini Matteo        ITA PUG LE 1398 1442 1203 2000 M 155166

6 NC Costantini Sergio        ITA PUG LE 1395 1514 1163 1969 M 155168

7 NC Damiano Francesco        ITA PUG LE 1440 1540 1579 1999 M 151547

10 NC De Magistri Johnny       ITA PUG LE 1413 1550 1594 1983 M 132305

1 1N Minerba Paolo            ITA PUG LE 1808 1481 2000 1997 M 863130 138963

2 2N Renna Mattia             ITA PUG LE 1610 1497 1492 1984 M 114935

8 NC Tortorella Simone        ITA PUG LE 1407 1420 1272 2001 M 135340

9 3N Vergine Vittorio         ITA PUG LE 1530 1536 1677 1986 M 151546

11 NC Vetrugno Luca            ITA PUG LE 1350 1428 1357 2001 M 151549

FSI - OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A) - ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012 - Pag. 3/15



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Minerba Paolo            6.0 ITA | 6 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 0

6 2 2N Renna Mattia             3.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 5 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 10 B 0 | 2

5 3 3N Carlino Luigi            3.0 ITA | 8 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 4 N 1 | 9 B 0 | 0

7 4 NC Botrugno Francesco       3.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 8 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 0 1 | 1

10 5 NC Costantini Matteo        2.0 ITA | 10 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 11 B 0 | 1

11 6 NC Costantini Sergio        1.5 ITA | 1 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 8 N Â½ | -1

4 7 NC Damiano Francesco        3.5 ITA | 2 N 0 | 4 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | 1 N 0 | -2

9 8 NC Tortorella Simone        2.5 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 1

2 9 3N Vergine Vittorio         4.5 ITA | 4 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 3 N 1 | -2

3 10 NC De Magistri Johnny       4.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 1

8 11 NC Vetrugno Luca            3.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 6 B 1 | 5 N 1 | -1
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Minerba Paolo            ITA 1808 0 0.00 0 1481.832000 1997 M 863130 138963
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Botrugno Francesco       ITA 1443 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1455.601384 1997 M 135335

3 3N Carlino Luigi            ITA 1503 5 3.00 3.10 -0.1 -6 1496.331491 1997 M 134485

5 NC Costantini Matteo        ITA 1398 5 1.00 2.20 -1.2 -42 1442.201203 2000 M 155166

6 NC Costantini Sergio        ITA 1395 4 0.50 1.90 -1.4 -45 1514.601163 1969 M 155168

7 NC Damiano Francesco        ITA 1440 5 3.50 2.30 1.2 33 1540.671579 1999 M 151547

10 NC De Magistri Johnny       ITA 1413 4 3.00 1.70 1.3 39 1550.601594 1983 M 132305

2 2N Renna Mattia             ITA 1610 5 3.00 3.90 -0.9 -27 1497.331492 1984 M 114935

8 NC Tortorella Simone        ITA 1407 5 1.50 2.40 -0.9 -33 1420.801272 2001 M 135340

9 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 5 4.50 3.00 1.5 66 1536.171677 1986 M 151546

11 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 5 2.00 2.00 0 6 1428.601357 2001 M 151549
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Costantini Sergio        ITA 1395   |  1 1N Minerba Paolo            ITA 1808 0 - 1

2 2 2N Renna Mattia             ITA 1610   |  7 NC Damiano Francesco        ITA 1440 1 - 0

3 8 NC Tortorella Simone        ITA 1407   |  3 3N Carlino Luigi            ITA 1503 0 - 1

4 4 NC Botrugno Francesco       ITA 1443   |  9 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 0 - 1

5 10 NC De Magistri Johnny       ITA 1413   |  5 NC Costantini Matteo        ITA 1398 1 - 0

6 11 NC Vetrugno Luca            ITA 1350   |  1 - F
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Minerba Paolo            1 ITA 1808   |  10 NC De Magistri Johnny       1 ITA 1413 1 - 0

2 9 3N Vergine Vittorio         1 ITA 1530   |  2 2N Renna Mattia             1 ITA 1610 1 - 0

3 3 3N Carlino Luigi            1 ITA 1503   |  11 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1350 1 - 0

4 7 NC Damiano Francesco        0 ITA 1440   |  4 NC Botrugno Francesco       0 ITA 1443 1 - 0

5 5 NC Costantini Matteo        0 ITA 1398   |  6 NC Costantini Sergio        0 ITA 1395 1 - 0

6 8 NC Tortorella Simone        0 ITA 1407   |  1 - F
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Carlino Luigi            2 ITA 1503   |  1 1N Minerba Paolo            2 ITA 1808 0 - 1

2 10 NC De Magistri Johnny       1 ITA 1413   |  9 3N Vergine Vittorio         2 ITA 1530 0 - 1

3 2 2N Renna Mattia             1 ITA 1610   |  5 NC Costantini Matteo        1 ITA 1398 1 - 0

4 11 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1350   |  7 NC Damiano Francesco        1 ITA 1440 0 - 1

5 4 NC Botrugno Francesco       0 ITA 1443   |  8 NC Tortorella Simone        1 ITA 1407 1 - 0

6 6 NC Costantini Sergio        0 ITA 1395   |  1 - F
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Minerba Paolo            3 ITA 1808   |  9 3N Vergine Vittorio         3 ITA 1530 1 - 0

2 7 NC Damiano Francesco        2 ITA 1440   |  3 3N Carlino Luigi            2 ITA 1503 1 - 0

3 6 NC Costantini Sergio        1 ITA 1395   |  2 2N Renna Mattia             2 ITA 1610 0 - 1

4 5 NC Costantini Matteo        1 ITA 1398   |  4 NC Botrugno Francesco       1 ITA 1443 0 - 1

5 8 NC Tortorella Simone        1 ITA 1407   |  11 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1350 1 - 0

6 10 NC De Magistri Johnny       1 ITA 1413   |  1 - F
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Renna Mattia             3 ITA 1610   |  1 1N Minerba Paolo            4 ITA 1808 0 - 1

2 9 3N Vergine Vittorio         3 ITA 1530   |  7 NC Damiano Francesco        3 ITA 1440 Â½ - Â½

3 4 NC Botrugno Francesco       2 ITA 1443   |  3 3N Carlino Luigi            2 ITA 1503 0 - 1

4 10 NC De Magistri Johnny       2 ITA 1413   |  8 NC Tortorella Simone        2 ITA 1407 1 - 0

5 11 NC Vetrugno Luca            1 ITA 1350   |  6 NC Costantini Sergio        1 ITA 1395 1 - 0

6 5 NC Costantini Matteo        1 ITA 1398   |  1 - F
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Minerba Paolo            5 ITA 1808   |  7 NC Damiano Francesco        3.5 ITA 1440 1 - 0

2 3 3N Carlino Luigi            3 ITA 1503   |  9 3N Vergine Vittorio         3.5 ITA 1530 0 - 1

3 2 2N Renna Mattia             3 ITA 1610   |  10 NC De Magistri Johnny       3 ITA 1413 0 - 1

4 5 NC Costantini Matteo        2 ITA 1398   |  11 NC Vetrugno Luca            2 ITA 1350 0 - 1

5 8 NC Tortorella Simone        2 ITA 1407   |  6 NC Costantini Sergio        1 ITA 1395 Â½ - Â½

6 4 NC Botrugno Francesco       2 ITA 1443   |  1 - F
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

1 Minerba Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 2000 Media: 1481.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Costantini Sergio        ITA 1395 1 0 1

2 B 10 NC De Magistri Johnny       ITA 1413 1 0 2

3 N 3 3N Carlino Luigi            ITA 1503 1 0 3

4 B 9 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 1 0 4

5 N 2 2N Renna Mattia             ITA 1610 1 0 5

6 B 7 NC Damiano Francesco        ITA 1440 1 0 6

0 0 6

2 Renna Mattia             
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -27 Perf: 1492 Media: 1497.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Damiano Francesco        ITA 1440 170 0.72 1 1 1

2 N 9 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 80 0.61 0 1 1

3 B 5 NC Costantini Matteo        ITA 1398 212 0.77 1 2 2

4 N 6 NC Costantini Sergio        ITA 1395 215 0.77 1 3 3

5 B 1 1N Minerba Paolo            ITA 1808 -198 0.24 0 3 3

6 B 10 NC De Magistri Johnny       ITA 1413 197 0.75 0 3 3

3.86 3 3

3 Carlino Luigi            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -6 Perf: 1491 Media: 1496.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Tortorella Simone        ITA 1407 96 0.63 1 1 1

2 B 11 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 153 0.7 1 2 2

3 B 1 1N Minerba Paolo            ITA 1808 -305 0.14 0 2 2

4 N 7 NC Damiano Francesco        ITA 1440 63 0.59 0 2 2

5 N 4 NC Botrugno Francesco       ITA 1443 60 0.58 1 3 3

6 B 9 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 -27 0.46 0 3 3

3.1 3 3

4 Botrugno Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -12 Perf: 1384 Media: 1455.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 -87 0.38 0 0 0

2 N 7 NC Damiano Francesco        ITA 1440 3 0.5 0 0 0

3 B 8 NC Tortorella Simone        ITA 1407 36 0.55 1 1 1

4 N 5 NC Costantini Matteo        ITA 1398 45 0.56 1 2 2

5 B 3 3N Carlino Luigi            ITA 1503 -60 0.42 0 2 2

6 0 1 F 2 3

2.41 2 3
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

5 Costantini Matteo        
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 1203 Media: 1442.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC De Magistri Johnny       ITA 1413 -15 0.48 0 0 0

2 B 6 NC Costantini Sergio        ITA 1395 3 0.5 1 1 1

3 N 2 2N Renna Mattia             ITA 1610 -212 0.23 0 1 1

4 B 4 NC Botrugno Francesco       ITA 1443 -45 0.44 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 48 0.57 0 1 2

2.22 1 2

6 Costantini Sergio        
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1163 Media: 1514.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Minerba Paolo            ITA 1808 -413 0.08 0 0 0

2 N 5 NC Costantini Matteo        ITA 1398 -3 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 2 2N Renna Mattia             ITA 1610 -215 0.23 0 0 1

5 N 11 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 45 0.56 0 0 1

6 N 8 NC Tortorella Simone        ITA 1407 -12 0.48 Â½ 0 1

1.85 0 1

7 Damiano Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1579 Media: 1540.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Renna Mattia             ITA 1610 -170 0.28 0 0 0

2 B 4 NC Botrugno Francesco       ITA 1443 -3 0.5 1 1 1

3 N 11 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 90 0.62 1 2 2

4 B 3 3N Carlino Luigi            ITA 1503 -63 0.41 1 3 3

5 N 9 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 -90 0.38 Â½ 3 3

6 N 1 1N Minerba Paolo            ITA 1808 -368 0.1 0 3 3

2.29 3 3

8 Tortorella Simone        
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1272 Media: 1420.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Carlino Luigi            ITA 1503 -96 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 NC Botrugno Francesco       ITA 1443 -36 0.45 0 0 1

4 B 11 NC Vetrugno Luca            ITA 1350 57 0.58 1 1 2

5 N 10 NC De Magistri Johnny       ITA 1413 -6 0.49 0 1 2

6 B 6 NC Costantini Sergio        ITA 1395 12 0.52 Â½ 1 2

2.41 1 2
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OP 4 ALEXANDER ALEKHINE (1203042A)
ARADEO - 12-04-2012 - 24-05-2012

9 Vergine Vittorio         
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 66 Perf: 1677 Media: 1536.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Botrugno Francesco       ITA 1443 87 0.62 1 1 1

2 B 2 2N Renna Mattia             ITA 1610 -80 0.39 1 2 2

3 N 10 NC De Magistri Johnny       ITA 1413 117 0.66 1 3 3

4 N 1 1N Minerba Paolo            ITA 1808 -278 0.17 0 3 3

5 B 7 NC Damiano Francesco        ITA 1440 90 0.62 Â½ 3 3

6 N 3 3N Carlino Luigi            ITA 1503 27 0.54 1 4 4

3 4 4

10 De Magistri Johnny       
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 39 Perf: 1594 Media: 1550.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Costantini Matteo        ITA 1398 15 0.52 1 1 1

2 N 1 1N Minerba Paolo            ITA 1808 -395 0.08 0 1 1

3 B 9 3N Vergine Vittorio         ITA 1530 -117 0.34 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 8 NC Tortorella Simone        ITA 1407 6 0.51 1 2 3

6 N 2 2N Renna Mattia             ITA 1610 -197 0.25 1 3 4

1.7 3 4

11 Vetrugno Luca            
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 6 Perf: 1357 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 3N Carlino Luigi            ITA 1503 -153 0.3 0 0 1

3 B 7 NC Damiano Francesco        ITA 1440 -90 0.38 0 0 1

4 N 8 NC Tortorella Simone        ITA 1407 -57 0.42 0 0 1

5 B 6 NC Costantini Sergio        ITA 1395 -45 0.44 1 1 2

6 N 5 NC Costantini Matteo        ITA 1398 -48 0.43 1 2 3

1.97 2 3
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